
DOA-VIII. 0025.1,^331 2021

Uchwała Nr ^331/2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 4 N R Rcfl 2021 r.

W sprawie wniosku F
w ramach umowy o przyznanie pomocy nr 00233-6935-

UM0810407/17 z dnia 3 kwietnia 2018 r., objętej wsparciem ze środków Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu 

rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (t. j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 182), oraz umowy o przyznanie pomocy nr 00233-6935-UM0810407/17 z dnia 3 kwietnia 
2018 r. zawartej pomiędzy i a Województwem Opolskim, objętej wsparciem ze
środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

§1

Rozpatruje się negatywnie prośbę zakresie odroczenia terminu realizacji
wskaźników dotyczących zatrudnienia dwóch pracowników do dnia 31 grudnia 2022 r ., w ramach umowy 
o przyznanie pomocy nr 00233-6935-UM0810407/17 z dnia 3 kwietnia 2018 r., objętej wsparciem ze 
środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Antoni Konopka

    
         

 

          

         


